◆ המשיב טען מנגד, כי יש לבחון את המהות הכלכלית של העסקה וממהות זו ניתן ללמוד, כי העוררת רכשה את המקבץ בשלמותו ולא רכשה דירות מגורים.

המשיב הוסיף וטען, כי אין לפצל את התמורה לחלקים. התמורה שולמה במלואה עבור אותו נכס. יתרה מזו, זכויות ההשכרה הינן חלק מהזכויות במקבץ ואין להפרידם.

ועדת ערר לפי חוק מיסוי מקרקעין (שבח ורכישה), תשכ"ג-1963 - מחוז חיפה, בפני כב' השופט ר. סוקול, יחזקאלי- גולן גלית, רו"ח, שמעון פסטנברג, רו"ח.

◆ ביהמ"ש נדרש להכריע האם רכישת מקבץ הדיור כמוהו כרכישת דירות מגורים כמספר יחידות הדיור במקבץ, או רכישת נכס אחד?

הועדה: נסיבות בהן אין אישור להארכת מועד לתיקון שומה

ו"ע 53405-02-12 יונתן מיניס נ' מנהל חוק מיסוי מקרקעין רחובות
אמיר אבו-ראזק, (משפטן)

ועדת ערר לפי חוק מיסוי מקרקעין (שבח ורכישה),
תשכ"ג-1963 - מחוז מרכז, בפני כב' השופט בנימין
ארנון, עו"ד דב שמואלביץ' ועו"ד דן מרגליות:

◆ מנייתו האירועים מצאה הועדה, כי הבקשה לתיקון השומה הוגשה בדרך פגומה מבחינה טכנית. הבקשה הוגשה על רקע איחור של כ-20 שנה ממועד רכישת הנכס, כ-15 שנה ממועד מכירת הנכס ולאחר חלוף למעלה מ-5 שנים מעת הוצאת השומות על ידי המשיב.

עוד נטען, כי המשיב נמנע מלקבל את תחשיבי העורר ביחס להוצאותיו לבניית הנכס, בניגוד לעקרון היסוד המחייב תשלום מס אמת. בנוסף, נטען, כי יש להתייחס לתשובת מנהל משרד המשיב אשר בגדרה לא ננעלה הדלת בפני תיקון השומה כאל הסכמה להארכת מועד ע"פ ס' 85 לחוק מיסוי מקרקעין (שבח ורכישה), תשכ"ג-1963 (להלן: "החוק").

◆ לטענת המשיב, העורר לא דיווח על עסקת הרכישה משנת 1991 ועסקת המכר משנת 1996. במסגרת דיווחו של העורר, הוא נמנע מלדרוש הכרה בהוצאות הבניה.

בנוסף יוכרזו מסלולים לענפים ייחודיים, כגון מפעילי אולמות אירועים, בתי מלון וחקלאים יופעלו מסלולים ייחודיים כדי לתת מענה לאופי הענף (ביטול הזמנות בבתי מלון ואולמות אירועים) והתייחסות לענפים השונים בחקלאות.

הגבלת שכר הבכירים "רק" ל-3.5 מיליון ש"ח

מליאת הכנסת אישרה בקריאה ראשונה **הצעת חוק תגמול לנושאי משרה בתאגידים פיננסיים (אישור מיוחד ואי-התרת הוצאה לצורכי מס בשל תגמול חריג), התשע"ד-2014**, שזים משרד האוצר. עפ"י החוק מוצע לקבוע מנגנון תאגידי לאישור התקשרות למתן תגמול לנושא משרה בכירה או לעובד בגוף פיננסי, שלפיו שכר העולה על שלושה וחצי מיליון שקלים חדשים טעון את אישורם באורגנים שונים בגוף הפיננסי.